
Жмеринська міська рада 
Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади
Вінницької області

вул. Київська, 3, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 
е-шаіі: 205Ь42ш@икг.пе1 Код ЄДРПОУ 26244099

Н А К А З

14.12.2020 р. №^Л-о

Про зміну структури навчального року

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», в зв’язку із проведенням осінніх канікул з 15 по 30 жовтня (наказ по 
школі від 13.10.2020 р. № 167-о «Про зміну структури навчального року») та 
на підставі рішення педагогічної ради (протокол №5 від 14.12.2020 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у структуру 2020-2021 н.р. та завершити І семестр 30 
грудня 2020 р.

2. Провести зимові канікули з 31.12.2020 р. по по 08.01.2021 р.
3. Вчителям-предметникам:

3.1. Виставити оцінки за І семестр до 24 грудня 2020 р.
3.2. Повідомити учням та їхнім батькам про можливість коригування 

семестрової оцінки.
4. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю., 

Гоці О. В., заступнику директора з виховної роботи Штурмаревич О. В. 
забезпечити здійснення організаційних заходів у звязку із завершенням 
І семестру.

5. Інженеру-електроніку Формагею С. Г. розмістити наказ на сайті школи 
у вкладці «Освітній процес в умовах карантину» (до 18.12.2020 р.)

6. Контроль з& виконання^ даного наказу залишаю за собою.

'/<51 
Директор 33<\\ & * Ш ;

З наказом ознайомлені; ,и 
О. Ю. Шевченко

М. Бігун

О. В. Гоца



0. В. Штурмаревич 
М. Рахманова

. В. Дрозд
1. Г. Войцех
0. С. Шевчук 

А. Сас
Л. О. Миронюк 
Т. К. Федорчак 

. В. Заржицька 
К. М. Семенюк 

/ О .  А. Любчак 
Н. А. Копестиренська 
Н. М. Потапова
H. М. Твердохліб

1. Л. Назарчук
I. В. Ярова 
І. В. Стовбчата 
О. С. Дробоног 
Л. М. Юркова 
Н. М. Вітер 
Т. В. Лесь 
С. І. Бобошко 
А. П. Левченко

. А. Мороз 

. А. Киринюх 
С. І. Слободян 
Л. С. Терлецька 
Т. П. Ковальчук

І ^ о і .£[ С. Г. Формагей 
1.1. Берцун 
В. В. Хавренко 
О. Т. Марчук 

О. Ларіна 
А. Лазорак 

Т. А. Салієва
A. С. Воронова 
О. В. Соколова

. О. Шершун 
О. Д. Калюжна 

В. Степюк 
Н. А. Пархета
B. В.Ісько 
О. В. Дуднік 
Д. С. Терещенко
C. В. Кравчук 
Т. С. Пасько

М. Антошок 
Г. П. Горин 

. С. Заграй 
. Г. Микитюк 

Н. М. Пугачова 
О. Є. Гаврілова 

М. Савіна 
І. Волос 

С. В. Колесник 
М. А. Баліцька


